
Catalogo generale ricambi
General spare parts catalogue
Catalogue générale des piéces de rechange
Ersatzteile-katalog
Catálogo de piezas

2021

Rev. 0 del 01.05.2021 

Via Cav. Enzo Ferrari, 2
43058 Ramoscello di Sorbolo (PR) - Italy

Ph. +39 0521 663203
Fax +39 0521 663206

www.bapag.it
info@bapag.it

Setting the pace since 1953 S
P

A
R

E 
P

A
R

TS
B

at
ti

on
i  

Pa
ga

ni
 ®



N5

N4

N3
AN3

N9
AN9

N10
AN10

N1
AN1

N11

N2
AN2

N6

N8

N7
AN7

N9

3 WAYS VALVE
Rev. 0 del 01/05/2021

Articolo 
num. NUMERO PARTE Quantità

N1
AN1

2323  CORPO RUBINETTO 3 VIE 
CON BOCCHE DIAMETRO 100 1

N2
AN2

2324 COPERCHIO PER 
RUBINETTO A 3 VIE 1

N3
AN3

2326-1 CONO PER RUBINETTO 3 
VIE Ø100 1

N4 2329-3 MANIGLIA IDRAULICA 
PER RUBINETTO 3 VIE 1

N11 UNI7663-A M10x1 4
N10

AN10
VITE TESTA ESAG ISO 4018 
M12X20 1

N8 VITE TESTA ESAG ISO 4018 
M12X30 4

N5 SPINA_ELAS_TIPO_PESANTE_UNI8
752-8X60 1

N6 ANELLO A A35507 1
N7

AN7 OR 4625 (A) 1

N9 Rosetta_UNI 1750-12 5



N18/PLUS

N13/PLUS
N5

N17

N14

N16

N6

N2
AN2

N1
AN1

N9
AN9

N10
AN10

N3
AN3

N11

N15
N19

N7
AN7

N9

N9

N8

3 WAYS VALVE WITH PNEUMATIC
REVOLVING HOUSING
Rev. 0 del 01/05/2021Articolo 

num. NUMERO PARTE Quantità
N1

AN1
2323  CORPO RUBINETTO 3 VIE CON 
BOCCHE DIAMETRO 100 1

N2
AN2 2324 COPERCHIO PER RUBINETTO A 3 VIE 1
N3

AN3 2326-1 CONO PER RUBINETTO 3 VIE Ø100 1
N11 UNI7663-A M10x1 4
N9 5050107154 5
N10

AN10 VITE TESTA ESAG ISO 4018 M12X20 1

N15 VITE TESTA ESAG ISO 4018 M12X30 4

N5 SPINA_ELAS_TIPO_PESANTE_UNI8752-8X60 1
N6 ANELLO A A35507 1
N7

AN7 OR 4625 (A) 1
11 ATTUATORE PNEUMATICO 1

N18/PL
US

COPERCHIO DX ATTUATORE 
PNEUMATICO 2

N13/PL
US

2372-1 PERNO DI COLLEGAMENTO PER 
ATTUATORE 1

N14 2371-1 SUPPORTO PER ATTUATORE 1
N17 Rosetta_UNI1750-8.4 4
N16 5050107154 4
N19 RACCORDO DRITTO 1-8 X 6 -RILSAN- 4



N10
AN10

N9
AN9

N11

N1
AN1

N3
AN3

N2
AN2

N6
N15

N9

N8

N9

N7
AN7

N51

N5

N50

N49

N48
N47

N46

3 WAYS VALVE WITH
HYDRAULIC CYLINDER
Rev. 0 del 01/05/2021



N26

AN9

N25

N42

N41

N31

N32

N43

N11

N37

N33

N34

N36

N11

AN10

N35

N25

N39

N45

N42

N38

3 WAYS VALVE 8" WITH
HYDRAULIC CYLINDER
Rev. 0 del 01/05/2021



N5
N4

N9

N21

N2

BN3

N7

BN12

BN11
BN1

N20

N6
N8

N9

4 WAYS VALVE
Rev. 0 del 01/05/2021



N18/PLUS

N14

N5 N13/PLUS

N8
N6

BN12

BN11

BN3

N20

N21

BN1

N2

N16

N17

N19

N8

N7

N9

N9

N9

4 WAYS VALVE WITH PNEUMATIC
REVOLVING HOUSING
Rev. 0 del 01/05/2021Articolo 

num. NUMERO PARTE Quantità

BN1
2352  CORPO RUBINETTO 4 VIE 
CON BOCCHE DIAMETRO 6 
POLLICI

1

BN3 2353-2 CONO PER RUBINETTO 4 
VIE 1

N2 2324 COPERCHIO PER 
RUBINETTO 3 VIE DIAMETRO 100 1

N7 OR 4625 (A) 1
N6 ANELLO A A35507 1

BN11 UNI7663-A M6x1 2
BN12 Comp_3.00_39.00_3.00 1

N5 SPINA_ELAS_TIPO_PESANTE_UNI8
752-6X50 1

N8 VITE TESTA ESAG ISO 4018 
M12X30 4

N21 UNI5588-M12 1
N20 VITI CON CAVA,ESTR PIANA -PG-

UNI5923M12X50 1

N13/PLUS
2372-1 PERNO DI 
COLLEGAMENTO PER 
ATTUATORE

1

N18/PLUS ATTUATORE PNEUMATICO 1

14 COPERCHIO DX ATTUATORE 
PNEUMATICO 2

N14 2371-1 SUPPORTO PER 
ATTUATORE 1

N19 RACCORDO DRITTO 1-8 X 6 -
RILSAN- 4

N17 Rosetta_UNI1750-8.4 4
N16 5050107154 4
N9 Rosetta_UNI 1750-12 4
N9 5050107154 1



N21

N20

BN1

BN3

BN12

N2
N6

N5

N8

N9

BN11

N7

N9

N47

N50

N15

N43

N51

N46

N9

N48

4 WAYS VALVE WITH 
HYDRAULIC CYLINDER
Rev. 0 del 01/05/2021



N21

N20

BN1

BN3

BN12

N2
N6

N5

N8

N9

BN11

N7

N9

N47

N50

N15

N43

N51

N46

N9

N48

4 WAYS VALVE WITH 
HYDRAULIC CYLINDER
Rev. 0 del 01/05/2021



Battioni Pagani Pompe  3-4 WAYS VALVES Rev.0 - 01/05/21

CODE ARTICLE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY UM
 N1 4010101044  CORPO RUBINETTO 3 VIE DIAM. 4”            DRAIN COCK BODY - 3 WAYS 4”              1 n
 AN1 4010101047  CORPO RUBINETTO 3 VIE DIAM. 6”            DRAIN COCK BODY - 3 WAYS 6”             1 n
 BN1 4010101048  CORPO RUBINETTO 4 VIE DIAM. 6”            DRAIN COCK BODY - 4 WAYS 6”              1 n
 N2 4010601103  COPERCHIO RUBINETTO 3-4 VIE               COVER - 3-4 WAYS COCK                    1 n
 AN2 4010601105  COPERCHIO RUBINETTO 3 VIE 6”              COVER - 3 WAYS 6” COCK                   1 n
 N3 4010701014  CONO RUBINETTO 3 VIE 4”                   REVERSING GEAR - 3 WAYS VALVE 4”  1 n
 AN3 4010701016  CONO RUBINETTO 3 VIE 6”                   REVERSING GEAR - 3 WAYS VALVE 6” 1 n
 BN3 4010701017  CONO RUBINETTO 4 VIE 6”                   REVERSING GEAR - 4 WAYS VALVE 6” 1 n
 N4 4010801012  MANIGLIA IDRAULICA RUBINETTO 3 VIE        HYDRAULIC HANDLE - 3 WAYS COCK           1 n
 N5 5051107003  SPINA ELASTICA D 8X50                     ELASTIC PIN - D 8X50                     1 n
 N6 5030300015  PARAOLIO 35X50X7 TC                       OIL SEAL - 35X50X7                       1 n
 N7 5030210002  ANELLO TENUTA OR 4625       SEAL RING - OR 4625           1 n
 AN7 5030210006  ANELLO TENUTA OR 4950 ELBA 3500           SEAL RING - OR 4950 ELBA 3500            1 n
 N8 5050107027  VITE M 12X30 TE                           SCREW - M 12X30 TE                       4 n
 N9 5050207005  RONDELLA D 12                             SMOOTH WASHER - D 12                     5 n
 AN9 5050202007  RONDELLA D 16X20X1,5 ALLUMINIO            ALUMINIUM WASHER - D 16X20X1,5           1 n
 N10 5050107064  VITE M 12X16 TE                           SCREW - M 12X16 TE                       1 n
 AN10 5050906006  TAPPO D 16x1.5 - DIN 908 -                PLUG - D 16X1                            1 n
 N11 5050812001  INGRASSATORE M 10X1                       LUBRICATOR  - M 10X1                     4 n
 BN11 5050812004  INGRASSATORE M 6X1                        LUBRICATOR - M 6X1                       2 n
 BN12 4012007004  MOLLA STAR-WPT                            SPRING - STAR-WPT                        1 n
 N13/PLUS 4011907060  PERNO COLL. ATT. PN. PLUS RUB. 3-4 VIE    PNEUMATIC REVOLVING HOUSING CONNECTION P 1 n
 N14 4011001031  SUPPORTO ATTUATORE PNEUM. RUB. 3-4 VIE    PNEUM. REV. CYLINDER SUPPORT - 3/4 WAYS VALVE 1 n
 N15 5050107028  VITE M 12X35 TE                           SCREW - M 12X35 TE                       2 n
 N16 5050107010  VITE M 8X25 TE                            SCREW - M 8X25 TE                        4 n
 N17 5050207003  RONDELLA D 8                              SMOOTH WASHER - D 8                      4 n
 N18/PLUS 5090000048  CILINDRO ROT. PNEUMATICO DA 120 PLUS  PNEUMATIC REV. CYLINDER - DA 120 PLUS 1 n
 N19 5040303011  RACCORDO DRITTO D 1/8”X6 RILSAN           STRAIGHT CONNECTOR - D 1/8”X6 RILSAN     2 n
 N20 5051007017  GRANO M 12X50 P.C.                        DOWEL - M 12X50 P.C.                     1 n
 N21 5050307004  DADO M 12                                 NUT - M 12                               1 n
 N22 5090000070  CILINDRO IDRAULICO DA RUBINETTO IDR.      HYDRAULIC CYLINDER - 3/4 WAYS VALVE 1 n
 N23 4011001071  SUPPORTO CILINDRO IDRAUL. RUBIN. 3 VIE 6”  HYD. REV. HOUSING SUPP. 3 WAYS 6” VALVE 1 n
 N23/A 4011001064  SUPPORTO CILINDRO IDRAUL. RUBIN. 3 V4”-4V6” HYD. REV. HOUSING SUPP. 3W4”-4W6” VALVES 1 n
 N24 4010801027  MANIGLIA PER CILINDRO IDR. RUBIN. 3/4 VIE   HANDLE - 3/4WAYS VALVE HYDRAULIC 1 n
 N25 5050507018  COPPIGLIA A MOLLA 3X60                    COTTER PIN - 3X60 2 n
 N26 5050507022  PERNO CON TESTA D.20 - UNI 1710           PIN - D 20 1 n
 N27 4011907086  SPINOTTO LATERALE RUB.3/4VIE CIL.IDRAUL.  SIDE PIN FOR HYDR.HANDLE 3/4WAYS VALVE 1 n
 N28 5050207009  RONDELLA TRANCIATA D 8X32                 BLANK WASHER - D 8X32                    1 n
 N29 4011707068  RONDELLA CIL.IDR.RUBIN.3/4 VIE IDRAULICO  WASHER FOR HYDR. CYLINDER - 3-4WAY VALVE 1 n
 N30 5050107009  VITE M 8X20 TE                           SCREW - M 8X20 TE                        1 n
N31 4010101165 CORPO RUBINETTO 3 VIE 8” DRAIN COCK BODY - 3 WAYS 8” 1 n
N32 4010601190 COPERCHIO RUBINETTO 3 VIE 8” COVER - 3 WAYS COCK 8” 1 n
N33 4010701023 CONO RUBINETTO 3 VIE 8” REVERSING GEAR - 3 WAYS 8” 1 n
N34 4010801044 MAN. PER CILINDRO IDR. RUBINETTO 3 VIE 8”  HYDRAULIC HANDLE 3 WAYS 8” 1 n
N35 4011001130 SUPPORTO CLINDRO IDR. RUBUNETTO 3 VIE 8” HYD. REV. HOUSING SUPP. 3 WAYS VALVE 8” 1 n
N36 4011707140 RONDELLA CILINDRO IDRAULICO 3 VIE 8” SMOOTH WASHER FOR HYDR. CYLINDER - 3 WAY VALVE 1 n
N37 5030210065 ANELLO DI TENUTA OR 304,4 x 3,53 SEAL RING - OR 304.4 x 3,53 1 n
N38 5030300014 PARAOLIO 40 x62 x10 OIL SEAL 40 x62 x10 1 n
N39 5090000119 CILINDRO IDRAULICO RUBINETTO 3 VIE 8” HYDRAULIC CYLINDER 3 WAYS VALVE 8” 1 n
N40 5051107004 SPINA ELASTICA Ø 8 x 60 ELASTIC PIN Ø 8 x 60 1 n
N41 5050107054 VITE M10 x 35 TE SCREW M10 x 35 TE 3 n
N42 5050107109 VITE M10 x 25 TEF SCREW M10 x 25 TEF 5 n
N43 5050207004 RONDELLA Ø 10 SMOOTH WASHER Ø 10 3 n
N45 5050207008 RONDELLA TRANCIATA Ø10X40X4 BLANK WASHER - Ø10X40X4                    1 n
N46 5050107045 VITE M12X30 TSEI SCREW M12X30 TSEI 1 n
N47 5090000141 CILINDRO IDRAULICO  HYDRAULIC CYLINDER  1 n
N48 5050300009 DADO AUTOBLOCCANTE M10 SELF LOCKING NUT M10 1 n
N50 4011001185 SUPPORTO CILINDRO IDRAULICO HYD. REV. HOUSING SUPPORT 1 n
N51 4010801048 MANIGLIA PER CILINDRO IDRAULICO HYDRAULIC HANDLE 1 n



Setting the pace since 1953

0 01.05.2021 I° EMISSIONE PROG R DT AM
REV. DATA MOTIVO PREPARATO APPROVATO AUTORIZZATO



Catalogo generale ricambi
General spare parts catalogue
Catalogue générale des piéces de rechange
Ersatzteile-katalog
Catálogo de piezas

2021

Rev. 0 del 01.05.2021 

Via Cav. Enzo Ferrari, 2
43058 Ramoscello di Sorbolo (PR) - Italy

Ph. +39 0521 663203
Fax +39 0521 663206

www.bapag.it
info@bapag.it

Setting the pace since 1953 S
P

A
R

E 
P

A
R

TS
B

at
ti

on
i  

Pa
ga

ni
 ®


	ASSIEME RUBINETTO 3 VIE 4 POLLICI - 2020.PDF
	Foglio1
	Vista di disegno1


	ASSIEME RUBINETTO 3 VIE 4 POLLICI PNEUMATICO - 2020.PDF
	Foglio1
	Vista di disegno1


	ASSIEME RUBINETTO 3 VIE 4 POLLICI IDRAULICO - 2020.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	ASSIEME RUBINETTO 3 VIE 8 POLLICI IDRAULICO - 2020.PDF
	Sheet1
	Vista del disegno1


	ASSIEME RUBINETTO 4 VIE CON LEVA MANUALE - 2020.PDF
	Sheet1
	Vista del disegno1


	ASSIEME RUBINETTO 4 VIE CON CILINDRO ROTATIVO PNEUMATICO - 2020.PDF
	Foglio1
	Vista di disegno1


	ASSIEME RUBINETTO 4 VIE CON CILINDRO IDRAULICO - 2020.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	ASSIEME RUBINETTO 4 VIE CON CILINDRO IDRAULICO - 2020.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1



